
  

Uchwała Nr 410/18 

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 30 sierpnia 2018 roku  

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Otwockiego zarządzania publiczną drogą powiatową  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Otwockiego zarządzania drogą powiatową nr 2713W                    

na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą powiatową 2722W  w celu budowy 

zatoki autobusowej i azylu dla pieszych na ul. Fabrycznej w Starej Wsi. 

 

 

§ 2. 

Przejęcie zarządu w zakresie, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Gminą Celestynów a Powiatem Otwockim, regulującego w szczególności wzajemne 

rozliczenia finansowe. 

 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 410/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

Rada Gminy Celestynów uznaje za zasadne przejęcie zarządu nad publiczną drogą 

powiatową nr 2713W w miejscowości Stara Wieś w celu budowy zatoki autobusowej i azylu                

dla pieszych na ul. Fabrycznej.  

Z uwagi na wolę Rady Powiatu Otwockiego w postaci przekazania Gminie Celestynów 

dotacji celowej zaproponowano w miejsce udzielania pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego 

przez Gminę Celestynów, zawarcie porozumienia o przejęciu zarządu przez Gminę Celestynów  

nad publiczną drogą powiatową w celu realizacji wyżej wymienionej inwestycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


